
 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

 
 

PORTARIA Nº 76 
De 11 de fevereiro de 2021 

 
 

Convocação de candidatos do processo 
seletivo simplificado para emprego 
temporário aberto através do edital nº 
01/2021 – FUNGOTA/ARARAQUARA. 
 

 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ 

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – 
ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento 
Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 
 

R E S O L V E: 
 

 
I- CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para comparecerem no 

dia 15 e 16 de fevereiro de 2021, conforme horário determinado 
abaixo, no Setor de Recursos Humanos da Fungota, localizado na Rua 
Carlos Gomes, 1610, munidos de todos os documentos, conforme 
exigido no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021, para fins 
de escolha de vaga e posterior realização de exames pré-admissionais e 
contratação. 
 

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – LISTA GERAL 
ANÁLISE DE CURRÍCULOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CONVOCADO PARA 

22º Marcia Ferreira Dias 15/02/2021 ÁS 08:00 

23º Maria Rafaela Dante 15/02/2021 ÁS 08:15 

1º COTAS RACIAIS Alexander Ventura Gonçalves 15/02/2021 ÁS 08:30 

24º Roselene de Abreu Arruda 15/02/2021 ÁS 08:45 

25º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS ---------------------------- 

26º Liliane Oliveira Lima 15/02/2021 ÁS 09:00 

27º Aline Luciane Pastre 15/02/2021 ÁS 09:15 

28º Patricia Ferreira do Amaral de Oliveira 15/02/2021 ÁS 09:30 

2º COTAS RACIAIS Leide Laura Souza de Jesus 15/02/2021 ÁS 09:45 

29º Ana Vilma Oliveira Gonçalves 15/02/2021 ÁS 10:00 

30º CONVOCADO PELAS COTAS RACIAIS ---------------------------- 

31º Aldineia Aparecida Gabriel 15/02/2021 ÁS 10:15 



 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

32º Daniele Cristina Marcico da Silva 15/02/2021 ÁS 10:30 

33º Priscila Pereira de Melo Vargas 15/02/2021 ÁS 10:45 

3º COTAS RACIAIS Elenice Melquides de Araujo Rios 15/02/2021 ÁS 11:00 

34º Alessandra Cristina da Silva 15/02/2021 ÁS 11:15 

35º Juliana Valeria Xavier 15/02/2021 ÁS 11:30 

36º Tatiane Rodrigues dos Santos 15/02/2021 ÁS 13:00 

37º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS ---------------------------- 

38º Alessandra da Silveira Silva Chiuchi 15/02/2021 ÁS 13:15 

4º COTAS RACIAIS Izabel de Souza 15/02/2021 ÁS 13:30 

39º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS --------------------------- 

40º Andre Luis Prado 15/02/2021 ÁS 13:45 

41º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS --------------------------- 

42º Iara Cia Bocaletti 15/02/2021 ÁS 14:00 

43º Tiago da Silva Medeiro 15/02/2021 ÁS 14:15 

44º Lucas Nascimento 15/02/2021 ÁS 14:30 

5º COTAS RACIAIS Graziela Ferreira da Silva Gomes 15/02/2021 ÁS 14:45 

45º Leticia Campina Figueiredo 15/02/2021 ÁS 15:00 

46º Angela Cristina Panagassi 15/02/2021 ÁS 15:15 

47º Silvanete Mendes Ribeiro 15/02/2021 ÁS 15:30 

48º Ana Carolina de Oliveira Silva 16/02/2021 ÁS 08:00 

6º COTAS RACIAIS Beatris Maria Rosa Felipe 16/02/2021 ÁS 08:15 

49º Jessica Cristina Santos 16/02/2021 ÁS 08:30 

50º Criscia dos Santos Faria 16/02/2021 ÁS 08:45 

51º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS ----------------------------- 

52º CONVOCADA PELA COTA PCD ----------------------------- 

53º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS ----------------------------- 

54º Lilian Andreia dos Santos 16/02/2021 ÁS 09:00 

55º Natilde Ferreira Santana 16/02/2021 ÁS 09:15 

7º COTAS RACIAIS  CONVOCADA PELA LISTA GERAL --------------------------- 

8º COTAS RACIAIS Edite do Carmo Santos Pereira 16/02/2021 ÁS 09:30 

56º Nara Amabili Ferrari Sgobi 16/02/2021 ÁS 09:45 

57º Elivelton Cosme Aparecido Amaral 16/02/2021 ÁS 10:00 

58º Estefânia Neves Alcântara 16/02/2021 ÁS 10:15 

59º CONVOCADA PELAS COTAS RACIAIS --------------------------- 

60º Lilian Cristina Pires 16/02/2021 ÁS 10:30 

9º COTAS RACIAIS CONVOCADA PELA LISTA GERAL --------------------------- 

10º COTAS RACIAIS Alane Silva de Souza Oliveira 16/02/2021 ÁS 10:45 

61º Ana Paula Araujo Brown Satiro 16/02/2021 ÁS 11:00 

62º Damilles Gonçalves de Oliveira Almeida Daniel 16/02/2021 ÁS 11:15 

63º Camila Aparecida de Oliveira da Silva 16/02/2021 ÁS 11:30 

64º Wesley da Silva Garcia 16/02/2021 ÁS 13:00 

11º COTAS RACIAIS Fernanda Cristina Barbosa 16/02/2021 ÁS 13:15 

65º Bruna Macari Marçal 16/02/2021 ÁS 13:30 



 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

3 

 

66º Amanda Raspante da Silva Zavarise 16/02/2021 ÁS 13:45 

67º Mizlene Oliveira Coelho 16/02/2021 ÁS 14:00 

 
 
O não comparecimento no prazo estipulado acima, ou a não 

apresentação dos documentos exigidos no edital para apresentação no ato 
da convocação, implicará na perda do direito à vaga. 
 

 

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 
MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – 
ARARAQUARA), aos 11 (onze) dias do mês de fevereiro do ano de 2021 (dois 
mil e vinte e um). 
 
 

 
LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 

Diretora Executiva 

 
 

 


